La pròrroga no es produirà, en cap cas, per acord tàcit de les parts.

El contracte tindrà inici el dia 1 de gener de 2026

Pressupost de licitació 
En relació amb el LOT 1 (zona centre i esportiva), el pressupost màxim de licitació de la contractació es fixa
en la quantitat de:

Pressupost base de licitació  72.320,00 € Setanta-dos mil tres-cents vint euros
IVA 21 % :  15.187,20 € Quinze mil cent vuitanta-set euros amb vint a cèntims

TOTAL 87.507,20 €
Vuitanta-set  mil  cinc-cents  set  euros  amb  vint
cèntims

El pressupost base de licitació en relació amb el LOT 1 (zona centre i esportiva) es desglossa de la manera
següent:

En relació amb el  LOT 2 (zona platja),  el pressupost màxim de licitació de la contractació es fixa en la
quantitat de:

Pressupost base de licitació  31.680,00 € Trenta-un mil sis-cents vuitanta euros

IVA 21 % :   6.652,80 €
Sis mil  sis-cents cinquanta-dos euros amb vuitanta
cèntims

TOTAL 38.332,80 €
Trenta-vuit  mil  tres-cents  trenta-dos  euros  amb
vuitanta cèntims

CONCEPTE UNITATS IMPORT MES MESOS TOTAL
Lloguer d'expenedors 7 170,00 € 24 28.560,00 €
Manteniment d'expenedors 7 170,00 € 24 28.560,00 €
Servei de recaptació i/o gestió de crèdit 1 200,00 € 24 4.800,00 €
Assegurança a tot risc d'expenedors 7 50,00 € 24 8.400,00 €

[...]

Atesa la naturalesa i  objecte del  contracte es considera idoni aplicar el codi CPV (Vocabulari  comú de
contractes públics) 38730000-1 (parquímetres)

Valor estimat: 
En relació amb el LOT 1 (zona centre i esportiva) el valor estimat del contracte és de cent quaranta-quatre
mil sis-cents quaranta euros (144.640 €), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte.

La previsió de distribució per l’anualitat inclosa la possible modificació és com segueix:

Pressupost base de licitació (2026 i 2027)    72.320,00 €
Pròrroga 2028   36.160,00 €
Pròrroga 2029   36.160,00 €
TOTAL  144.640,00 €

En relació amb el LOT 2 (zona platja) el valor estimat del contracte és de seixanta-tres mil   tres-cents
seixanta euros (63.360 €), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte i les seves possibles
modificacions.

La previsió de distribució per l’anualitat inclosa la possible modificació és com segueix:

Pressupost base de licitació (2026 i 2027)     31.680,00 €
Pròrroga 2028    15.840,00 €
Pròrroga 2029    15.840,00 €
TOTAL    63.360,00 €

Per tant, el valor estimat TOTAL del contracte és de dos-cents vuit mil euros (208.000,00 €), sense IVA,
tenint en compte la durada inicial del contracte i les seves possibles modificacions.

CONCEPTE UNITATS IMPORT MES MESOS TOTAL
Lloguer d'expenedors 9 170,00 € 8 12.240,00 €
Manteniment d'expenedors 9 170,00 € 8 12.240,00 €
Servei de recaptació i/o gestió de crèdit 1 200,00 € 8 1.600,00 €